

گزارش

درخواست فراقانونی

برخی نمایندگان مجلس از فدراسیون فوتبال

کسر امتیازها را ببخشید

● دروز دیگر تکلیف یکی از حساس‌ترین دوره‌های لیگ برتر مشخص می‌شود. فشردگی در صدر و پایین جدول به‌گونه‌ای است که یک امتیاز می‌تواند یک تیم را چند رده بالا ببرد. در این شرایط حساس و کم‌سابقه، مقدار نجف‌نژاد، نماینده مردم پابلسر در مجلس شورای اسلامی و رییس فراکسیون ورزش، در نامه‌ای خطاب به علی کفاشیان، ریاست فدراسیون فوتبال خواستار برگرداندن امتیاز کسرشده از برخی تیم‌های لیگ برتری فوتبال کشور شد. به گزارش نسیم در این نامه آمده: «بدینوسیله ضمن تشکر از مساعی فدراسیون، پیرو پیگیری‌های مکرر ه‌سوداران و مسئولان و باشگاه‌های فرهنگی و ورزشی درخصوص برگرداندن امتیاز کسرشده از برخی تیم‌ها، از آنجا که کسر یک امتیاز از برخی تیم‌ها در این مقطع بسیار تعیین‌کننده می‌باشد و سرنوشت قهرمانی یا ماندگاری برخی تیم‌ها در لیگ برتر را رقم می‌زند لازم است فدراسیون فوتبال کشور در نقش یک سیاست‌گذار بی‌طرف و عدالت‌پیشه با تجدیدنظرخواهی در رای صادره، سرنوشت بقای تیم‌ها و قهرمان فصل را به همت و تلاش و تدبیر سف و ستاد باشگاه‌ها در مستطیل سبز سپارد اطمینان می‌دهم اگر انگیزه اصلاح و تنبیه بود، این روش به اصلاح و عدالت نزدیک‌تر است و تنبیه نیز حاصل خواهد شد» به گزارش تسنیم حدود ۲۰ نماینده مجلس، در استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، گیلان و… در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان خواستار بازگرداندن امتیاز کسرشده از استقلال، پرسپولیس، تراکتورسازی تبریز، داماش گیلان، ملوان و… شدند.
مقداد نجف‌نژاد یکی از اعضای هیات‌مدیره استقلال است و به نظر می‌رسد هدف او بازگرداندن یک امتیاز آبی‌ها و بالابردن شانس قهرمانی این تیم است. احتمالا چند نماینده گیلان هم برای بقای داماش این نامه بحث‌برانگیز را امضا کردند. البته این درخواست فراقانونی و عجیب نمایندگان، خیلی زود با پاسخ منفی رییس کمیته انضباطی روبه‌رو شد. اسماعیل حسن‌زاده تاکید کرد امتیاز کسرشده از تیم‌های لیگ برتری قطعی است و لغو نخواهد شد. او در این‌باره به ایسنا گفت: «تاکتو هیچ نامه رسمی‌ای از طرف مقامات فدراسیون فوتبال به ما ابلاغ نشده و مطمئن باشید کسر امتیاز قطعی خواهد بود و تردیدی در آن وجود ندارد. تیم‌ها می‌توانند تقاضای تجدیدنظر کنند، ولی پاسخ ما این است که رای قانونی صادرشده است. کمیته استیناف نیز آن را تایید کرده است. احکام صادرشده کاملا معتبر است. به نظر راه قانونی برای لغو این احکام وجود ندارد و من نیز دقیقا از آنچه به دست مقامات رسیده کاملا خبر ندارم».
اینکه چرا در چنین مقطع حساسی و در شرایطی که تنها یک بازی به پایان لیگ مانده چند نماینده چنین درخواستی ارائه کردند سوال‌برانگیز است. برگرداندن این جریمه‌ها یک کار غیرقانونی است چراکه کمیته استیناف تمامی این جریمه‌ها را تایید کرده است. از طرفی باعث بهم‌خوردن جدول و معادلات قهرمانی در آستانه پایان لیگ می‌شود که این خودش بحران‌هایی ایجاد می‌کند. در مقطع کنونی تنها هواداران متعصب چند تیم خواهان چنین تصمیمی‌اند و به نظر می‌رسد مقداد نجف‌نژاد و چند نماینده به این خواسته‌های هواداری توجه کردند. فرض کنید این امتیازها برگردانده شود و همین اتفاق زمینه‌ای ایجاد کند که فرضا به‌جای فولاد، استقلال قهرمان شود و به‌جای داماش، ذوب‌آهن راهی لیگ کی شود. احتمالا این موقع نمایندگان خوزستان و اصفهان از هر میدان می‌شنوند و به بخشیدنشند جرایم اعتراض می‌کنند. ورودکردن نمایندگان در این موضوعات جنجالی، به غیر از بحران، نتیجه‌ای برای فوتبال ایران نخواهد داشت. در سال‌های قبل هم چندباری نمایندگان به این مسایل ریز ورود کرده بودند. زمانی که علی دایی به‌دلیل ضرب‌بزن به‌صورت شبت رضایی چهار جلسه محروم شده بود یا اعتراض نمایندگان محرومیتش به یک جلسه کاهش پیدا کرد. بخشیدم‌شدن محرومیت جاسم کرار، بازیکن سابق تراکتورسازی هم بر اثر اصرار سبایسون، دیگر نمونه ورود نمایندگان به موضوعات ریز و تخصصی فوتبال است که با اعتراض کارشناسان و سایر نمایندگان روبه‌رو شده است.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
نفت‌تهران	۲۹	۱۵	۱۷	۵۴
فولاد	۲۹	۱۵	۱۱	۵۴
استقلال	۲۹	۱۵	۱۱	۵۳
پرسپولیس	۲۹	۱۵	۱۸	۵۲
سپاهان	۲۹	۱۳	۱۵	۵۱
ملوان	۲۹	۱۳	۸	۴۴
تراکتورسازی	۲۹	۱۰	۴	۴۲
سلیا	۲۹	۷	−۵	۳۴
گسترش فولاد	۲۹	۷	−۲	۳۲
میای قم	۲۹	۸	−۶	۳۲
راه‌آهن سوریبت	۲۹	۷	−۸	۳۱
استقلال خوزستان	۲۹	۶	−۱۰	۲۹
ذوب‌آهن	۲۹	۶	−۱۳	۲۶
فجرسپاسی	۲۹	۵	−۱۵	۲۶
داماش گیلان	۲۹	۵	−۱۰	۲۵
مس	۲۹	۱	−۱۵	۲۱

جنگی که مدیران و مربیان پرسپولیس علیه وزارت ورزش به راه انداخته بودند با انتشار فهرست مبلغ قرارداد و دریافتی مربیان و بازیکنان پرسپولیس به نفع وزارت ورزش تمام شد. مبالغ هنگفتی که در این فهرست وجود داشت و دریافت‌های نزدیک میلیاردی سرمربی و بعضی از بازیکنان این تیم سروسضای زیادی در رسانه‌ها و جامعه ایجاد کرده به‌طوری که روز گذشته همه‌جا صحبت از مبلغ قرارداد بازیکنان و مربیان این تیم بود و جالب اینکه همگی از صحبت‌های بازیکنان این تیم در مورد بی‌پولی نزدیک عید و نداشتن پول برای کارهای روزمره نیز در تعجب بودند. نکته جالب در این فهرست این است که فقط قرارداد چند نفر از جمله علی دایی، محمد پنجعلی و دو پزشک پرسپولیس به‌همراه حسین ماهینی، پیام صادقیان، امید عالیشاه و میلاد کمندانی با قراردادی که به سازمان لیگ ارایه شده یکی بوده است. بقیه بازیکنان و مربیان اما مبلغ قراردادشان در باشگاه با سازمان لیگ تفاوت دارد.

از مبالغ بالای قرارداد می‌توان به مبلغ قرارداد علی دایی اشاره کرد که یکمیلیارد و ۷۵۰میلیون است که برای یک سرمربی برای یک‌سال مبلغ بسیار بالایی است. قرارداد سیدجلال حسینی (یکمیلیارد و ۲۰۰میلیون)، محسن بنگر، (یکمیلیارد و یکصدمیلیون)، قاسم دهنوی (یکمیلیارد و ۲۰۰میلیون)، محمد نوری (یکمیلیارد و ۱۵۰میلیون)، همگی بالای میلیارد است. ضمن اینکه با توجه به پرداخت خودرو و مبالغ خارج از قرارداد، ارزش قرارداد چند بازیکن دیگر هم بالای میلیارد می‌رود. طبق فهرست منتشرشده دایی بالای ۵۰درصد از مبلغ قراردادش را گرفته است (حدود ۸۰۰میلیون). در کنار علی دایی بعضی از بازیکنان این تیم نیز مبلغ هنگفتی از قرارداد خود را دریافت کردند. سیدجلال حسینی، محسن بنگر، محمد نوری و محمدرضا خلعتبری از آن دسته بازیکنانی بودند که بالاترین مبالغ را از باشگاه گرفتند. جالب اینکه محسن بنگر و خلعتبری از آن دسته بازیکنانی بودند که به‌دنبال

کار سخت «بارسا» و «منچستر» برای صعود در لیگ قهرمانان شیاطین در آرزوی معجزه ۹۹



عکس، Reuters

امشب همان شبی است که همه هواداران منچستر از «دوید مویس» انتظار دارند که دوباره اتوبوس تیمشان را در پارکینگ لیگ قهرمانان اروپا یا خیالی آسوده و بدون اما و اگر پارک کند. مثل کاری که سرر آلکس فرگوسن در سال ۱۹۹۹ و در بازی فینال انجام داد و آب پاکی را روی دست باوربایی‌ها ریخت تا ورق به سود انگلیسی‌ها برگردد. با این‌همه در این میان یک پای قضیه بدجوری می‌لنگد و مردی که عادت داشت در منچستر یونایتد دست به کارهای خارق‌العاده بزند حالا دیگر رفته است. در بازی رفت مرد اسپانیولی مونیخ‌ها به نتیجه خوب یک بر یک رسید تا منچستری‌ها در بازی برگشت در مونیخ کار سختی پیش‌رو داشته باشند. این در حالی است که این‌روزها از گوشه‌وکنار صدای منتقدان بایرن مونیخ و پپ گواردیولا هم به گوش می‌رسد که بازی ضعیف‌هفته‌های اخیر این تیم مقابل حرفان را شایسته قهرمان زودهنگام پوندس لیگا نمی‌دانند. هرچند که پپ دلیل بازی ضعیف تیمش مقابل منچستر یونایتد را دفاع اتوبوسی این تیم می‌داند و معتقد است که تیمش نسبت به گذشته ضعیف نشده است. با این‌همه پپ در کنفرانس خبری گفته است: «ما در خانه بازی می‌کنیم و این یک امتیاز حیاتی است، اگر ببریم پادشاه المیم و اگر هم ببازیم باید برویم و بیرون کد بنشینیم و تمام این اتفاقات را ریزه‌کاری‌های فوتبال رقم می‌زند» این در حالی است که برای بازی امشب گواردیولا بازیکنانی مثل «سباستین شوائین اشتایگر»، «ژاوی مارتینز» و «تیاگو آلکانتارا» را به‌دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار ندارد و همین دست پپ را که به قول خودش برای بازی امشب فقط ۱۴ بازیکن اصلی‌اش را روی نیمکت دارد تا اندازه‌ای بسته است. در آن سوی میدان منچستر یونایتد هم یکی از کلیدی‌ترین بازیکنانش را در اختیار ندارد. «وین رونی» مصدوم است و به احتمال زیاد باوجود حضورش در آلمان به‌همراه تیم بازی امشب را از دست می‌دهد. این در حالی است که منچستری‌ها «روبن فان پرسی» را هم در اختیار ندارند. بایرن مونیخ

پیروزی یوونتوس و میلان برابر حرفیان
برونده هفته س‌ی‌دوم سری آ دوشنبه‌شب با برگزاری دو دیدار بسته شد که در مهم‌ترین آنها، یوونتوس صدرنشین موفق شد میهمان خود لیورنو را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داده و حاشیه امنیتش در صدر جدول را به هشت امتیاز افزایش دهد. هر دو گل یوونتوس را در این بازی فرانکو یورتنه در دقیقه ۲۲ و دقیقه ۵۶ برای میلان گلزنی کردند و تنها گل جناو هم به لطف اشتباه کریستین آیباتی، دروازه‌بان میلان که دروازه خودی را باز کرد به ثبت رسید. میلان با این پیروزی ۴۵ امتیازی شد و در رده یازدهم جدول رده‌بندی قرار گرفت.در جدول رده‌بندی سری آ پس از یوونتوس ۸۴ امتیازی، تیم‌های رم و ناپولی به ترتیب با ۷۶ و ۶۴ امتیاز رده‌های دوم و سوم را در اختیار دارند.

ورزش

بخت جامعه از رقم نجومی قرارداد سرخ‌ها



عکس، سعید زاین

مدارک در اختیار خبرگزاری‌ها قرار گرفته است. بدهی پرسپولیس را ۷۰۱میلیارد اعلام می‌کنند. درحالی‌که چنین اسنادی که آقایان رو می‌کنند چیز دیگری را نشان می‌دهد». پیش از صحبت‌های دایی، امیررضا خادم، معاون وزارت ورزش وجوانان هم در گفت‌وگو با عادل فردوسی‌پور ضمن تایید یا تکذیب‌کردن ارقام از انتشار آن دفاع نکرد: «به‌نظم کمی خوش‌سلیقگی نبود

که قراردادها در این برهه از زمان مطرح شود. زمان مطرح‌کردن این‌موضوع نبود هرچند قراردادها موضوع پنهائی نیست اما در این زمان دلیلی نداشت که آنها مطرح شود. یکی از مواردی که کفاشیان در مورد نحوه پرداخت دومیلیارد صحبت داشت این بود که این لیگ قراردادها را دید و مواردی که در سازمان لیگ ثبت شده با حرف‌هایی که می‌زنند مغایرت داشت.» این در حالی است که مربیان و بازیکنان پرسپولیس این فهرست را جعلی و دور از واقعیت می‌دانند. علی دایی در تمرین روز گذشته قمرزهای پایتخت دو فهرست دیگر را که

در آن ارقام متفاوتی نسبت به فهرست اعلام‌شده ایسنا وجود داشت به خبرنگاران حاضر در تمرین پرسپولیس نشان داد و گفت: «تا دل‌تان بخواهد از این فهرست‌ها در پرسپولیس وجود دارد اما من نمی‌خواهم این فهرست‌ها و ارقام آن را رسانهای کنم». گفتنی است یکی از فهرست‌ها در اسفندماه سال گذشته اعلام شده بود که دایی ۱۸درصد از پولش را گرفته و فهرست دیگر همان فهرستی است که مایلی‌کهن از آن نام برده بود. جالب اینکه خود دایی در برنامه ۹۰ تایید کرد در این فصل تا اینجا کار بالای ۷۰۰میلیون تومان گرفته است. از سوی دیگر محمد پنجعلی که بر اساس فهرست منتشرشده وزارت ورزش از قرارداد ۱۵۰میلیونی خود ۱۰۷میلیون گرفته است، اعلام کرده یک‌ریال هم از پرسپولیس پول نگرفته و وزارت ورزش سندسازی کرده است.

اما با اینکه مربیان و بازیکنان پرسپولیس این فهرست را قبول ندارند، اما اعتراض به مبلغ هنگفت داده‌شده به بازیکنان و مربیان صدای بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه را در آورده است. محمد مایلی‌کهن که پیش از این هم به مبلغ بالای بازیکنان پرسپولیس اشاره کرده بود این‌بار نتدر از گذشته به عوامل باشگاه پرسپولیس، مربیان و بازیکنان این تیم اعتراض کرده است. او در مورد انتقاد مسوولان باشگاه پرسپولیس از وزیر ورزش گفت: «ببینید کسی که دو کلاس سواد ندارد چگونه بی‌رحمانه علیه وزیر ورزش و معاون او که قهرمان المپیک و جهان است صحبت می‌کند و حتی عنوان می‌کند که آنها نه تحصیلات دارند و نه ورزشی محسوب می‌شوند و نه قهرمان بوده‌اند، در دنیا فقط ما از آسمان افتاده‌ایم. به‌گونه‌ای هم رفتار شده که امروز همه علیه فوتبال جبهه‌گیری می‌کنند و حق هم دارند چون نه نوع رفتار و نه نوع عملکردمان قابل توجیه نیست» برخی از اهالی فوتبال هم ضمن انتقاد از رفتار سرمربی و بازیکنان پرسپولیس در هفته‌های اخیر خواهان انتشار فهرست قرارداد سایر باشگاه‌ها شدند.

تردید «فدراسیون» در اعزام تیم فوتبال بانوان به بازی‌های آسیایی فریده شجاعی: در حد آسیا نیستیم



عکس، Reuters

تیم‌های صاحب‌نام و پرقدرت در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کنند و تیم ایران در مقابل آنها حرفی برای گفتن ندارد. از طرفی ما باید ۳۰ نفر را به مسابقاتی اعزام کنیم که هزینه بر است و مقایه هم برابمان ندارد. به این نتیجه رسیدیم که نرویم بهتر است.

۴ اما هزینه این اعزام را کمیته ملی المپیک می‌دهد و آنها هم که حرفی ندارند؟

بله خب نظر مسوولان کمیته هم درست است. آنها می‌خواهند برخی از رشته‌های توسعه‌ای را در جهت تقویت جایگاه زنان ورزشکار محجه به این بازی‌ها بفرستند اما ما هم درست حرف می‌زنیم. ما باید از شش‌ماه قبل برای حضور در این بازی‌ها برنامه‌ریزی می‌کردیم و اردو می‌گذاشتیم که نکردیم. الان مشکلات زیادی داریم. پنج‌ماه به بازی‌ها مانده و کادرفنی نداریم. اگر حداقل خانم ایراندوست را در اختیار داشتیم کار را شروع می‌کردیم. با این حال اگر باز هم اصرار داشته باشند که برویم تیم را جمع و جور می‌کنیم اما با سختی!

۴ خانم شهربان گفتند اگر شرایط تیم بزرگسالان مهیا نیست هر تیمی که آماده است را به اینچئون بفرستید مثلا تیم جوانان یا آمید؟
نه، اصلا صلاح نیست. تیم بزرگسالان ما در حد و اندازه بازی‌های آسیایی نیست چه برسد به تیم جوانان و آمید.

۴ در این شرایط اگر بخواهید کار را شروع کنید، روی مربی خاصی نظری دارید؟
فعلا هیچ‌چیز قطعی نشده. با یک مربی از آلمان صحبت کردیم، ضمن اینکه مذاکراتی هم با نماینده فیفا داشتیم. ببینیم می‌توانیم یک مربی خارجی برای تیم بیآوریم.

۴ به هر حال کمیته ملی المپیک مسوولیت این اعزام را بر عهده دارد و بد نیست برای کسب تجربه ملی پوشان هم شده، بروید؟

نه، باید ببینیم چه می‌شود. آقای کفاشیان خودشان عضو هیات اجرایی کمیته المپیک هستند و باید با مسوولان کمیته به توافق برسند. کمیته المپیک وقتی موافق است حتما اگر ما مربی خارجی و امکانات بخواهیم در اختیارمان قرار می‌دهد.

۴ چرا تیم ملی فوتبال بانوان همیشه با مشکل مواجه است یا مربی ندارد یا اعزام‌هایش لغو می‌شود؟
علتش رانمی‌دارد.

خبر

مسجد سلیمان و مشهد لیگ برتری شدند

● تیم‌های نفت‌مسجدسلیمان و پدیده مشهد به صورت مستقیم به لیگ برتر فوتبال ایران صعود کردند. در هفته بیست و چهارم و پایانی لیگ دسته یک فوتبال ایران تیم‌های نفت مسجدسلیمان و پدیده مشهد توانستند جواز صعود مستقیم به لیگ برتر فوتبال ایران را به دست آورند. از گروه الف رقابت‌های لیگ دسته اول، تیم پدیده مشهد یک بر صفر گل‌گهر سیرجان را شکست داد و با ۴۶ امتیاز مستقیم به لیگ برتر صعود کرد. تیم سیاه‌جامگان مشهد هم یک بر صفر فولادهمدان را شکست داد و با ۴۵ امتیاز به‌عنوان تیم دوم به مرحله پلی‌آف رفت. از گروه ب رقابت‌های لیگ دسته اول، تیم نفت مسجدسلیمان یک بر صفر آوینیوم هرمزگان را شکست داد و با ۴۲ امتیاز به لیگ برتر صعود کرد. همچنین تیم پیکان پنج بر صفر پرسپولیس شمال را شکست داد و با ۴۰ امتیاز به‌عنوان تیم دوم به مرحله پی‌آف صعود کرد.

تکذیب مذاکره «اسکوچیچ» با «استقلال»

● مدیربرنامه‌های سرمربی ملوان خبر مذاکره این مربی با استقلال را تکذیب کرد. رضا فیض‌بخش در این باره به فارس گفت: «برخی رسانه‌ها حتی نوشته‌اند که اسکوچیچ بر سر دوراهی استقلال و سپاهان است که این به هیچ عنوان محت ندارد و من این مساله را تکذیب می‌کنم. ما هیچ مذاکره‌ای با باشگاه استقلال نداشته و پیشنهاد رسمی هم از سپاهان نداشته‌ایم. تنها چیزی که در مورد اسکوچیچ می‌توانم بگویم این است که او فصل آینده قطعا در ملوان نخواهد ماند و حضورش در انزلی منفی است و یک پیشنهاد رسمی هم از تیم یک مطرح قطری دارد که به خواسته قطری‌ها نام آن را فاش نمی‌کنیم».

رحمتی تیره نشد

● کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مهدی رحمتی، دروازه‌بان استقلال را از اتهام توهین به هواداران ملوان تبرئه کرده گزارش سایت فدراسیون پس از نشست کمیته انضباطی با دروازه بان استقلال، رحمتی اعلام کرد و هیچ‌وجه قصد و نیت اهانت را به تماشاگران تیم ملوان بندر انزلی نداشته و همواره برای تمامی تماشاگران احترام قابل است. کمیته انضباطی پس از بررسی این موضوع و ضمن اینکه به غیر از رفتار شبهه آمیز رحمتی که قبلا به این موضوع رسیدگی شده بود، تخلف دیگری را ندیده و دو فقره عکس منتشرشده نیز حکایت از رفتار وی خطاب به تماشاگران تلقی نشده است.

ادامه از صفحه اول

جای خالی قوانین پیشگیرانه

... حق پخش تلویزیونی، حق مالکیت معنوی، مالیات و بیمه ... که می‌تواند به‌عنوان نیروی محرکه ورزش جهت تبدیل‌شدن به یک صنعت پررآمد، تدبیری اندیشیده‌اند و الزاماتی تدوین شده است. اگر بخواهیم اولویت‌بندی کنیم، بهتر نیست نمایندگان به‌جای نگارش نامه جمعی درخصوص بخشش کسر امتیاز تیم‌ها- آن هم با این همه و شدت که ورود کرده‌اند- نیمه‌گاهی نیز به حوزه اختیارات فدراسیون‌های ورزشی و استقلال ایشان در تصمیم‌گیری و نیز توجه به آیین‌نامه‌های داخلی شرکت می‌کنند و تیم ایران در مقابل آنها حرفی برای گفتن ندارد. از طرفی ما باید ۳۰ نفر را به مسابقاتی اعزام کنیم که هزینه بر است و مقایه هم برابمان ندارد. به این نتیجه رسیدیم که نرویم بهتر است.

بله خب نظر مسوولان کمیته هم درست است. آنها می‌خواهند برخی از رشته‌های توسعه‌ای را در جهت تقویت جایگاه زنان ورزشکار محجه به این بازی‌ها بفرستند اما ما هم درست حرف می‌زنیم. ما باید از شش‌ماه قبل برای حضور در این بازی‌ها برنامه‌ریزی می‌کردیم و اردو می‌گذاشتیم که نکردیم. الان مشکلات زیادی داریم. پنج‌ماه به بازی‌ها مانده و کادرفنی نداریم. اگر حداقل خانم ایراندوست را در اختیار داشتیم کار را شروع می‌کردیم. با این حال اگر باز هم اصرار داشته باشند که برویم تیم را جمع و جور می‌کنیم اما با سختی!

نه، اصلا صلاح نیست. تیم بزرگسالان ما در حد و اندازه بازی‌های آسیایی نیست چه برسد به تیم جوانان و آمید.

برنامه

جمعه ۲۲ فروردین ۹۳

ساعت ۱۹: استقلال خوزستان - پرسپولیس، داماش گیلان- مس کرمان، استقلال تهران- تراکتورسازی، فجرسپاسی شیراز- ملوان، راه‌آهن- ذوب‌آهن اصفهان، سپاهان- نفت‌تهران، گسترش فولاد- فولادخوزستان، صبا، قم- سایپا، البرز

بریده اخبار

در تازه‌ترین رده‌بندی مربیان فوتبال جهان افشین قطبی، امیر قلعه‌نویی و حسین فرکی در رده‌های ۱۹۸، ۲۳۷ و ۵۱۲ قرار گرفتند. جام جهانی فوتووالی با حضور ۲۲کشور دنیا در ایران برگزار خواهد شد. احتمالا این مسابقات در قشم برگزار می‌شود. باشگاه عجمان امارات به پرسپولیسی‌ها اعلام کرده در صورتی که تا هفته آینده ۲۵۰هزار دلار پرداخت نکنند به فیفا شکایت خواهد کرد.

ساعت تمامی مسابقات هفته سی‌ام لیگ برتر از ۱۷:۳۰ روز جمعه به ۱۹ تغییر کرد.